

**PAMOKOS / UGDYMO VEIKLOS PLANO FORMA**  
**Ignalinos rajono savivaldybės švietimo stebėsenos rodikliui**  
**„Pamokų, kuriose buvo integruotas kultūrinis ugdymas, skaičius“ apskaičiuoti**

<b>Mokomasis dalykas</b>	<b>Pasaulio pažinimas</b>
<b>Tema</b>	Senieji amatai
<b>Klasė</b>	1a, 1b, 1c (trys pamokos)
<b>Ugdymo tikslas</b> <i>Kokias bendrąsias ir dalykines kompetencijas ugdysis mokiniai?</i>	Ugdyti pažinimo, pilietiškumo, kultūrinę, komunikavimo kompetencijas.
<b>Mokymo(si) uždavinys</b> <i>Ko mokiniai išmoks?</i>	Klausydamiesi edukacinio pristatymo Ignalinos Krašto muziejuje mokiniai išsiaiškins, kokie amatai garsino lietuvius praeityje, suvoks kaip žmonių amatai ir darbai laikui bėgant keičiasi.
<b>Trumpas aprašymas</b> <i>Kultūrinio ugdymo aplinkoje (muziejuje, meno mokykloje, parodoje, bibliotekoje, pas kultūros srities partnerius ir pan.) vykusios pamokos / ugdymo veiklos ar pamokos, kurioje tiesiogiai dalyvavo kūrėjai / tyrėjai / menininkai, trumpas aprašymas.</i> <i>Jei yra, papildomai nurodyti, pvz., kultūrinės edukacijos aprašymo nuorodą internete ir pan.</i>	Lankydamiesi Ignalinos Krašto muziejuje mokiniai susipažino su puodininkystės, kalvystės, audimo, verpimo, medžio drožybos, bitininkystės amatais ir dirbiniais. Sužinojo apie įvairias daiktų gamybos technologijas, etninius puošybos būdus.
<b>Igytų žinių ir / ar gebėjimų poreikis kasdieniame gyvenime</b> <i>Keli konkretūs pavyzdžiai</i>	Savo gyvenamojoje aplinkoje geba surasti ir apibūdinti senųjų amatų dirbinius. Lietuvių tautiniai ornamentai ir raštai naudojami dailės pamokose.
<b>Data</b>	2023-05-03
<b>Vieta</b> <i>Paprasta klasė, mokyklos laboratorija, ...</i> <i>Jei išvyka – adresas (ir internetinis), kontaktai</i>	Ignalinos Krašto muziejus.
<b>Trukmė</b> <i>Nurodyti trukmę įprastomis val. ir min.</i>	35 min. (vyko 3 pamokos)
<b>Mokyklos pavadinimas</b>	Ignalinos Česlovo Kudabos gimnazija
<b>Mokytojo patarimai po pamokos / ugdymo veiklos</b>	
<b>Mokytojo vardas, pavardė</b> <i>Neprivaloma</i>	Nijolė Medzevičienė